do Estado para pagamento do aumento do subsídio dos membros,
registrando que os valores já estão em caixa, não tendo sido pago
ainda por está aguardando a publicação da lei. O Projeto de lei
apresentado altera o Plano de Cargos dos servidores e cria um total de
104 (cento e quatro) vagas, enquanto o projeto anterior criaria apenas
38 (trinta e oito) vagas. Após as discussões, o Presidente anunciou o
resultado: o projeto foi aprovado à unanimidade, sem alterações. Dando
continuidade à análise das matérias, o Presidente apresentou os